São de nossa Inteira responsabilidade as diferenças que porventura venham a
ocorrer, resultantes de omissão ou incorreção na cotação da proposta.

A) A validade da proposta é de 90 (Noventa) dias, contados a partir da data
de sua abertura.

B) Prazo de execução: Conforme edital.

C) Preço total por extenso; R$ 382.000,00(TREZENTOS E OITENTA E
DOIS MIL REAIS)

D) Pagamento: Deverá ser feito no prazo de até 30 (Trinta) dias corridos, a
partir da data de protocolo das respectivas medições.

E) Dados bancários: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 0603-3; CONTA
CORRENTE: 16286-8.

F) Proposta de preços com valores e orçamentos: